Unsere Gastgeber heißen Sie herzlich willkommen!
Übernachten in Isselburg
Hotels:
· Romantik Parkhotel Wasserburg Anholt, 02874-4590
· Hotel Brüggenhütte, im OT Anholt, 02874-91470
· Hotel Garni Alte Drogerie, im OT Anholt, 02874-91350
· Hotel Nienhaus, im OT Isselburg, 02874-770
· Hotel Krasemann, im OT Werth, 02873-949594
Pensionen:
· Pension Heister, im OT Anholt, 0170-9086100/ 02874-772
· Pension Druschke, im OT Anholt, 02874-2541
· Pension Kleine Oase, im OT Isselburg, 02874-3125
· Pension Krasemann, im OT Werth, 02873-949594
Ferienwohnungen:
· Ferienwohnung Weise, im OT Anholt, 02874-3030
· Ferienapartment „An der Eiche“, im OT Isselburg, 02874-94095
· Ferienwohnung Stevens, im OT Heelden, 02874-1256
· Ferienwohnung Venhorst, im OT Vehlingen, 02874-1001
· Ferienwohnung Hammacher, im OT Werth, 02873-1061

Essen & Trinken
Anholt
· Restaurant Haus Onstein, im OT Anholt, www.haus-onstein.de 02874-2019, Di+Mi Ruhetag
· Ital. Restaurant Il Caminetto, im OT Anholt, www.il-caminetto-anholt.de 02874-9038400
· Gaststätte Zum Schnackert, im OT Anholt, 02874-45466, Montag Ruhetag
· Gaststätte Zum Mohren, www.zummohren.net 02874-9059627
· Restaurant im Romantik Parkhotel Wasserburg Anholt, www.schloss-anholt.de  02874-4590
· Gastronomie im Golfclub Wasserburg Anholt, www.golfclub-anholt.de/gastro  02874-915124
· Bauerhofcafe Mäteling, www.maeteling.de 02874-2456
· Hahnerfelder Bauernhofcafe, www.hahnerfelder-bauernhofcafe.de 02874-1367, Montag Ruhetag
· Pizzeria La Rustica, 02874-1221
Heelden
· Restaurant Langenhorst, www.restaurant-langenhorst.de 02874-2620, Mo+Di Ruhetag
· Imbiss Daddys Bikertreff, www.daddys-bikertreff.de 02874-942212


Isselburg
· Restaurant Nienhaus, www.hotel-nienhaus.de 02874-770
· Steakhouse/Imbiß  Isselburg, www.steakhouse-krasemann.de 02874-45472
· Restaurant Zum Wolfstrang, www.wolfstrang.de 02874-2212, Mo+Di Ruhetag
· Pizzeria Napoli, 02874-4424
Vehlingen
· Restaurant Zur Linde, 02874-9034600
· Restaurant Zum Backer, www.zum-backer.de 02874-9050875

Werth
· Restaurant Krasemann, www.hotel-krasemann.de 02873-949594, Sonntag Ruhetag
· Gaststätte Zur Mühle, 02873-374
· Pizzeria Venezia, www.pizzeria-venezia-werth.de 02873-343652
· Pizzeria Tyros, www.tyros-werth.de  02873-9496494
·  
